
Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Иркутская область
Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование 
«Юртинское городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 22» декабря  2017 г.                    № 206

О  внесении  изменений  в  муниципальную
целевую программе «Профилактика терро-
ризма и экстремизма, а также минимизации
и (или) ликвидации последствий проявле-
ния терроризма и экстремизма на террито-
рии Юртинского городского поселения на
2015-2017 гг.», утвержденную постановле-
нием  администрации  Юртинского  го-
родского поселения от 05.11.2014 г. № 196,
от  29.12.2015  г.  №  433,  от  29.12.2016  г.
№306

Рассмотрев  материалы  ведущего  специалиста  ГО,  ЧС  и  пожарной  безопасности
администрации Юртинского городского поселения , руководствуясь ст. 14  Федерального
закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  ст. 6 Устава Юртинского му-
ниципального  образования  «Юртинское  городское  поселение»,  администрация  Юр-
тинского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в муниципальную целевую программу  «Профилактика терро-
ризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления
терроризма и экстремизма на территории Юртинского городского поселения на 2015-2017
гг.» , утвержденную постановлением администрации Юртинского городского поселения
05.11.2014 г. № 196, от 29.12.2015 г. № 433, от 29.12.2016 г. №306 .

1.1.п.4, п. 6 п .п .1, строка 8, п.п.2, строка 2  программы читать в новой редакции.
                            4.Объемы и источники финансирования программы.

Финансирование программы осуществляется за счет бюджета Юртинского городского по-
селения. Общий объем финансирования мероприятий муниципальной целевой программы
«Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации по-

1



следствий проявления терроризма и экстремизма на территории Юртинского городского
поселения на 2015-2017 гг.»  – 9,2 тыс. руб. 
Объемы финансирования, указанные в мероприятиях программы, являются примерными,
ежегодно могут корректироваться в пределах средств, предусмотренных на финансирова-
ние программы в бюджете Юртинского городского поселения.

                          6.Мероприятия муниципальной целевой программы.

№
п/
п

Наименование  ме-
роприятий

Срок  ис-
полнения

Объем
финан-
сирова-
ния

В  т.ч.  по  годам,
тыс.руб.

Ответствен-
ный  исполни-
тель2015 2016 2017

1                  2         3      4     5    6     7           8
1.Мероприятия общей профилактики экстремистских и террористических проявлений на
территории Юртинского городского поселения
8. Проверка  работо-

способности  систем
оповещения  населе-
ния при чрезвычай-
ных ситуациях

2015-2017 5,0 0,0 5,0 0,0 Администра-
ция  Юр-
тинского  го-
родского  по-
селения

2.Информационно-пропагандистское обеспечение профилактики терроризма и экстремиз-
ма на территории Юртинского городского поселения.
2. Издание  и  распро-

странение  листовок
и памяток среди на-
селения  Юртинско-
го городского посе-
ления по антитерро-
ристической  тема-
тике.

2015-2017 4,2 0,0 4,2 0,0 ОМВД РФ по
Тайшетскому
району,  адми-
нистрация
Юртинского
городского
поселения

ИТОГО: 9,2 0,0 9,2 00,0

2. Заведующей сектора по организационно правовой, кадровой и социальной рабо-
те администрации Юртинского городского поселения Боровиковой С.В.  обеспечить опуб-
ликование настоящего постановления в официальных средствах массовой информации. 

Глава Юртинского 
городского поселения                          А.В. Горячев

.

2


